

Life2Save Holding ApS
Hvesager 33, 7300 Jelling

CVR-nr. 34 88 38 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Thomas Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Life2Save Holding ApS Hvesager 33 7300 Jelling
	CVR-nr.: 34 88 38 31 Stiftet: 12. december 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Philipsen Lars Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Life2Save ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-5.000
Bruttoresultat	-4.375	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248	105.278
Resultat før skat	-4.127	100.278
Skat af årets resultat	968	1.100
Årets resultat	-3.159	101.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248	105.278
Disponeret fra overført resultat	-3.407	-3.900
Disponeret i alt	-3.159	101.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	399.550	399.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	399.550	399.302
Anlægsaktiver i alt	399.550	399.302
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	968	1.100
Tilgodehavender i alt	968	1.100
Likvide beholdninger	1.290	1.290
Omsætningsaktiver i alt	2.258	2.390
Aktiver i alt	401.808	401.692

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	81.000	81.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.550	319.302
4	Overført resultat	-15.557	-12.150
	Egenkapital i alt	<u>384.993</u>	<u>388.152</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.315	11.040
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.815</u>	<u>13.540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.815</u>	<u>13.540</u>
	Passiver i alt	<u>401.808</u>	<u>401.692</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	80.000	80.000		
Kostpris 31. december	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar	319.302	214.024		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	248	105.278		
Opskrivninger 31. december	319.550	319.302		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	399.550	399.302		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Life2Save Holding ApS
Life2Save ApS, Vejle	66,67 %	599.325	13.024	399.550
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			81.000	81.000
			81.000	81.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			319.302	214.024
Resultatandel			248	105.278
			319.550	319.302
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			-12.150	-8.250
Årets overførte overskud eller underskud			-3.407	-3.900
			-15.557	-12.150

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.